JETZT WIRD’S WILD

VORSPEISEN

Niisslisalat mit Wildterrine
Cumberlandsauce

Hirschcarpaccio
Eingelegte Eierschwammli — Triffel6l — schwarze Nisse — Pecorino

Kirbis-Ingwer Suppe
Kirbiskernol

Heusuppe

Hirschknddeli — Haselnussol

HAUPTSPEISEN

Rosa Hirschentrecote
Cassis-Jus — Krauter-Waldpilzgratin — Rotkraut — glasierte Maroni

Rehpfeffer

Apfel-Rotkraut — Quark-Haselnuss Pizokel — glasierte Maroni — Wildpreiselbeer-Birne

Hirsch-Hacktatschli

Cognacrahmsauce — Quarkpizokel — Apfel-Rotkraut

Erfolgloser Jagerteller
Quarkpizokel — Rotkraut — glasierte Maroni — Wildpreiselbeer-Birne

DESSERT

Maroniparfait
Rételi-Kirschen

Vermicelles
Meringue — Kirsche — Rahm

Vermicelles
Vanilleglace — Meringue — Kirsche — Rahm

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

24.00

29.00

12.00

14.00

48.00

39.00

34.00

29.00

11.00

11.00

14.00

Alle Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnen, informieren wir Sie auf Anfrage sehr gerne.

Alle angezeigten Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.
Produktherkunft: Hirsch: Neuseeland, Reh: Osterreich/Slowenien, Wilterrine: Schweiz/Osterreich, Hacktitschli: Schweiz



